
LA PLATA, 18 de septiembre de 2007.- 
 

DISPOSICIÓN DE PRESIDENCIA Nº 5209 
 
VISTO: 
 

Las solicitudes de inscripción de Estudios de Contadores Públicos en el Registro 
Especial creado por Resolución de Mesa Directiva Nro. 193, texto ordenado de 1.999, de acuerdo 
a lo previsto en el artículo 253º de la Ley 24.522, y 
 
CONSIDERANDO: 
 

Que los profesionales solicitantes se encuentran comprendidos en las condiciones 
prescriptas por la Ley 10620 y en la Resolución de Mesa Directiva Nro. 1190/07 

Por ello, el 
PRESIDENTE DEL CONSEJO DIRECTIVO 

D I S P O N E : 
 
ARTÍCULO 1º.- Acordar la inscripción en el Registro Especial de Estudios de Contadores 
Públicos Artículo 253º – Ley 24522, creado por Resolución de Mesa Directiva Nro. 193 texto 
ordenado de 1.999, integrados por los profesionales que se enumeran en el Anexo que se adjunta 
y que forma parte de la presente, a los Estudios que a continuación se detallan: 
 
 

ESTUDIO Tº Fº Lº 
Estudio Juan J. Sánchez y Asociados – Contadores Públicos Art. 253º Ley 24.522 2 248 498 
Estudio Vanesa C. Rubino y Asociados - Contadores Públicos Art. 253º Ley 24.522 2 249 499 
Buré – La Spina – Mastrocola - Contadores Públicos Art. 253º Ley 24.522 2 250 500 
Enrique Daniel Mallano y Asociados - Contadores Públicos Art. 253º Ley 24.522 3 001 501 
Ana María Petti y Asociados - Contadores Públicos Art. 253º Ley 24.522 3 002 502 

 
 
ARTÍCULO 2º.- Regístrese, notifíquese a quienes corresponda, dése cuenta al Consejo 
Directivo en la próxima sesión que celebre. Cumplido archívese.- 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dra. Diana Susana Valente 
Contador Público 
Secretaria General 

 Dr. José J.  Ministro Chumbinho 
Contador Público 
Vicepresidente 1º 

 
 

Dem/RAT 



ANEXO DISPOSICIÓN DE PRESIDENCIA Nº 5209/2007  
 
 

ESTUDIO Tº Fº Lº 
Estudio Juan J. Sánchez y Asociados – Contadores Públicos Art. 253º Ley 24.522 2 248 498 

 
COMPOSICIÓN: 

 

PROFESIONAL MAT. Tº Fº Lº PART. DELEGACIÓN 
SÁNCHEZ, Juan José C.P. 49 245 12615/2 33,34 % AVELLANEDA 
GAROBBIO, Francisco José C.P. 63 220 16192/6 33,33 % AVELLANEDA 
GUASTAVINO, Luis María C.P. 129 19 33267/4 33,33 % C.A.B.A. 

 

ESTUDIO Tº Fº Lº 
Estudio Vanesa C. Rubino y Asociados - Contadores Públicos Art. 253º Ley 24.522 2 249 499 

 
COMPOSICIÓN: 

 

PROFESIONAL MAT. Tº Fº Lº PART. DELEGACIÓN 
RUBINO, Vanesa Cristina C.P. 103 231 26661/2 33,34 % C.A.B.A. 
NASO, María Teresa C.P. 68 209 17480/7 33,33 % C.A.B.A. 
QUIJANO SEMINO, Octavio R. C.P. 74 230 19096/9 33,33 % SAN ISIDRO 

 

ESTUDIO Tº Fº Lº 
Buré – La Spina – Mastrocola - Contadores Públicos Art. 253º Ley 24.522 2 250 500 

 
COMPOSICIÓN: 

 

PROFESIONAL MAT. Tº Fº Lº PART. DELEGACIÓN 
BURÉ, Patricia Mónica C.P. 63 180 16151/9 34,00 % SAN ISIDRO 
LA SPINA, Salvador Antonio C.P. 106 143 27360/1 33,00 % SAN MARTÍN 
MASTROCOLA, Andrés Ángel C.P. 105 27 26973/5 33,00 % SAN MARTÍN 

 

ESTUDIO Tº Fº Lº 
Enrique Daniel Mallano y Asociados - Contadores Públicos Art. 253º Ley 24.522 3 001 501 

 
COMPOSICIÓN: 

 

PROFESIONAL MAT. Tº Fº Lº PART. DELEGACIÓN 
MALLANO, Enrique Daniel C.P. 101 81 25973/0 35,00 % LA PLATA 
VICENTE, Pablo Ariel C.P. 107 204 27683/9 35,00 % LA PLATA 
BIESZ, Walter Alfredo C.P. 125 34 32223/7 30,00 % LA PLATA 

 

ESTUDIO Tº Fº Lº 
Ana María Petti y Asociados - Contadores Públicos Art. 253º Ley 24.522 3 002 502 

 
COMPOSICIÓN: 

 

PROFESIONAL MAT. Tº Fº Lº PART. DELEGACIÓN 
PETTI, Ana María C.P. 33 10 8246/5 34,00 % LA PLATA 
GIL, María Fabiana C.P. 108 144 27882/3 33,00 % LA PLATA 
LONGHI, Paula Ana C.P. 106 116 27331/7 33,00 % LA PLATA 

 
 
 
 
Dem/RAT            
                             Hoja 1 de 1 

   
 


	LA PLATA, 18 de septiembre de 2007.-
	DISPOSICIÓN DE PRESIDENCIA Nº 5209
	Por ello, el

	PRESIDENTE DEL CONSEJO DIRECTIVO


